

«Капітальний ремонт дорожнього покриття автодороги по вул. Північна (від буд.1 до вул.Білої Зінаїди) в м. Самар, Дніпропетровської області».
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на «Капітальний ремонт дорожнього покриття автодороги по вул. Північна (від буд.1 до вул.Білої Зінаїди) в м. Самар, Дніпропетровської області».

«Капітальний ремонт дорожнього покриття автодороги по вул. Північна (від буд.1 до вул.Білої Зінаїди) в м. Самар, Дніпропетровської області».

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) № 16/04/01-АД

Кошторисна вартість

41643,831 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,52635 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1309,724 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	C311-1-М	Перевезення сміття до 1 км (зріз для узбіччя)	т	549,45	21,27	21,27	11687	-	11687	-	-
2	КР1-5-3	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 3 /корито в шлаковій основі/ (Тип 2)	100 м3	0,42	12794,31	11161,34	5374	686	4688	7,6500	3,21
					1632,97	5779,38			2427	20,5920	8,65
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,735	5343,02	4636,47	3927	519	3408	3,3100	2,43
					706,55	2400,78			1765	8,5540	6,29
4	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	73,5	382,86	382,86	28140	-	28140	-	-
5	ДУ5-7-1	Вирізання порослі кущів м'яколистяних порід кущорізом на базі трактору	100 м2	8,2	817,21	817,21	6701	-	8843	0,4110	30,21
					-	120,31			6701	-	-
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2165	5343,02	4636,47	1157	153	2900	1,0557	8,66
					706,55	2400,78			1004	3,3100	0,72
									520	8,5540	1,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	21,65	<u>382,86</u>	<u>382,86</u>	8289	-	<u>8289</u>	-	-
					-	120,31			2605	0,4110	8,90
8	ДУ5-4-20	Обрізування крон дерев з діаметром стовбура від 250 мм до 400 мм з використанням бензопилки	1 дерево	50	<u>382,73</u>	-	19137	16154	-	<u>1,0600</u>	<u>53,00</u>
					323,07	-			-	-	-
9	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,22	<u>5343,02</u>	<u>4636,47</u>	1175	155	<u>1020</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,73</u>
					706,55	2400,78			528	8,5540	1,88
10	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	22	<u>382,86</u>	<u>382,86</u>	8423	-	<u>8423</u>	-	-
					-	120,31			2647	0,4110	9,04
11	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2, під узбіччя (hсер=0,05 м)	1000 м2	2,035	<u>2384,57</u>	<u>2384,57</u>	4853	-	<u>4853</u>	-	-
					-	901,23			1834	2,6115	5,31
12	KP20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,6789	<u>5343,02</u>	<u>4636,47</u>	8970	1186	<u>7784</u>	<u>3,3100</u>	<u>5,56</u>
					706,55	2400,78			4031	8,5540	14,36
13	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	167,89	<u>366,62</u>	<u>366,62</u>	61552	-	<u>61552</u>	-	-
					-	120,31			20199	0,4110	69,00
14	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2, під узбіччя	1000 м2	6,07	<u>2384,57</u>	<u>2384,57</u>	14474	-	<u>14474</u>	-	-
					-	901,23			5470	2,6115	15,85
15	KP18-53-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення стовпчиків металевих	100шт	0,02	<u>42749,61</u>	<u>23964,88</u>	855	376	<u>479</u>	<u>80,8850</u>	<u>1,62</u>
					18784,73	11655,22			233	36,4918	0,73
16	KP18-61-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,02	<u>14907,30</u>	-	298	298	-	<u>63,5950</u>	<u>1,27</u>
					14907,30	-			-	-	-
17	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів (hсер.= 0,15 м)	100м3	0,012	<u>62338,33</u>	<u>35068,81</u>	748	327	<u>421</u>	<u>127,7500</u>	<u>1,53</u>
					27269,52	17351,20			208	62,4780	0,75
18	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0288	<u>5343,02</u>	<u>4636,47</u>	154	20	<u>134</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,10</u>
					706,55	2400,78			69	8,5540	0,25
19	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,88	<u>382,86</u>	<u>382,86</u>	1103	-	<u>1103</u>	-	-
					-	120,31			346	0,4110	1,18
20	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів (БР 100.30.15)	100м	0,49	<u>23891,08</u>	<u>2113,89</u>	11707	10671	<u>1036</u>	<u>102,0200</u>	<u>49,99</u>
					21777,19	1094,58			536	3,9000	1,91
21	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0539	<u>5343,02</u>	<u>4636,47</u>	288	38	<u>250</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,18</u>
					706,55	2400,78			129	8,5540	0,46
22	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	5,39	<u>382,86</u>	<u>382,86</u>	2064	-	<u>2064</u>	-	-
					-	120,31			648	0,4110	2,22
23	КБ27-12-4 К=1,15	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером /в місцях значної ямковості/	100м3	0,5	<u>18773,76</u>	<u>13495,97</u>	9387	2245	<u>6748</u>	<u>19,6880</u>	<u>9,84</u>
					4490,64	4281,34			2141	12,6560	6,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1421-9632 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш, ЩПС С7	м3	63	<u>1345,61</u>	-	84773	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	295236	32828	<u>174258</u> 65799	-	<u>130,18</u> 220,20
		Разом будівельні роботи, грн.					295236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88150				
		всього заробітна плата, грн.					98627				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29524				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					324760				

		Всього по розділу 1					324760				
		Розділ 2. Улаштування дорожнього одягу (Тип 1)									
25	KP18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону (hсер.= 0,12 м)	100m	35,03865 6	<u>38905,17</u> 9264,36	<u>29055,60</u> 13913,28	1363185	324611	<u>1018069</u> 487503	<u>34,4900</u> 42,5958	<u>1208,48</u> 1492,50
26	& C1421-9848-1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі, що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І. БНД70/100.ДСТУ Б В.2.7-119:2011 *** Додатковий обсяг на призму	т	3538,9	<u>5987,99</u> -	- -	21190898	-	- -	- -	- -
27	& C1421-9848-1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі, що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І. БНД70/100.ДСТУ Б В.2.7-119:2011	т	18	<u>5987,99</u> -	- -	107784	-	- -	- -	- -
28	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1m	6,008	<u>41516,72</u> -	<u>700,59</u> 302,14	249432	-	<u>4209</u> 1815	- 1,1077	- 6,66
29	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	15,02	<u>33678,25</u> 5668,80	<u>27465,28</u> 7775,80	505847	85145	<u>412529</u> 116793	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>321,73</u> 339,27
30	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	1814,42	<u>6877,02</u> -	- -	12477803	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C1421-9835 варіант 1	***Додатковий обсяг на призму Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011 ****Відновлення****	т	4,8	<u>6877,02</u> -	- -	33010	-	- -	- -	- -
32	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1m	0,018	<u>41516,72</u> -	<u>700,59</u> 302,14	747	-	<u>13</u> 5	- 1,1077	- 0,02
33	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм]. (відновлення а/б покриття)	1000 м2	0,045	<u>33678,25</u> 5668,80	<u>27465,28</u> 7775,80	1516	255	<u>1236</u> 350	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>0,96</u> 1,02
34	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	5,44	<u>6877,02</u> -	- -	37411	-	- -	- -	- -
35	ДБ1-26-6	Укріплення узбіч асфальтогранулятом при товщині шару 10 см	100 м2	20,35	<u>775,39</u> -	<u>775,39</u> 318,76	15779	-	<u>15779</u> 6487	- 0,9897	- 20,14
36	ДБ1-26-7 K=2	При зміні товщини на кожні 1 см додавати або виключати до/з 1-26-6 /до 12 см/	100 м2	20,35	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
37	КБ23-1-2 Kтз=1,15	Улаштування щебеневі основи фр. 10-20 мм під бортові камені	10м3	0,7	<u>21825,91</u> 4202,91	- -	15278	2942	- -	<u>18,7680</u> -	<u>13,14</u> -
38	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,67	<u>61996,13</u> 29269,21	<u>1096,27</u> 531,33	165530	78149	<u>2927</u> 1419	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>336,50</u> 4,17
39	& C1416- 8684-2	Камені бетонні бортові БР100.30.18	шт	267	<u>409,10</u> -	- -	109230	-	- -	- -	- -
40	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2	<u>37013,96</u> 37013,96	- -	7403	7403	- -	<u>173,4000</u> -	<u>34,68</u> -
41	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,053	<u>2384,57</u> -	<u>2384,57</u> 901,23	126	-	<u>126</u> 48	- 2,6115	- 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 2					36280979	498505	<u>1454888</u> 614420		<u>1915,49</u> 1863,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36280979 34327586 1112925 3628099 - - 39909078				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					39909078				
		Розділ 3. Улаштування дорожнього одягу на шлакових примиканнях (Тип 2)									
42	КБ27-12-4 К=1,15	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером (hсер.=0,10 м)	100м3	0,84	<u>18773,76</u> 4490,64	<u>13495,97</u> 4281,34	15770	3772	<u>11337</u> 3596	<u>19,6880</u> 12,6560	<u>16,54</u> 10,63
43	С1421-9632 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш, ЩПС С9	м3	105,84	<u>1345,61</u> -	- -	142419	-	- -	- -	- -
44	С1421-9632 варіант 1	***Додатковий обсяг на призму Готова піщано-щебенева суміш, ЩПС С9	м3	2	<u>1345,61</u> -	- -	2691	-	- -	- -	- -
45	КР18-58-1	Розливання в'яжучих матеріалів	1т	0,336	<u>41516,72</u> -	<u>700,59</u> 302,14	13950	-	<u>235</u> 102	- 1,1077	- 0,37
46	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,84	<u>33678,25</u> 5668,80	<u>27465,28</u> 7775,80	28290	4762	<u>23071</u> 6532	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>17,99</u> 18,97
47	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	101,47	<u>6877,02</u> -	- -	697811	-	- -	- -	- -
48	С1421-9835 варіант 1	***Додатковий обсяг на призму Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	1,2	<u>6877,02</u> -	- -	8252	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					909183	8534	<u>34643</u> 10230		<u>34,53</u> 29,97
		Разом будівельні роботи, грн.					909183				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					866006				
		всього заробітна плата, грн.					18764				
		Загальновиробничі витрати, грн.					90918				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1000101				

		Всього по розділу 3					1000101				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Улаштування засобів забезпечення безпеки дорожнього руху									
49	KP18-56-1	Розмітка проїжджої частини емаллю суцільною лінією шириною 0,1 м (Тип 1.1)	км лінії	0,565	<u>18194,93</u> 1345,51	<u>2603,36</u> 1179,10	10280	760	<u>1471</u> 666	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>3,24</u> 2,34
50	KP18-56-5	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 1:3 (Тип 1.5)	км лінії	1,28	<u>8703,16</u> 1345,51	<u>2603,36</u> 1179,10	11140	1722	<u>3332</u> 1509	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>7,35</u> 5,30
51	KP18-56-6	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 3:1 (Тип 1.6)	км лінії	0,448	<u>13440,64</u> 1345,51	<u>2603,36</u> 1179,10	6021	603	<u>1166</u> 528	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>2,57</u> 1,86
52	KP18-56-5	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 1:3 (Тип 1.8)	км лінії	0,22	<u>13440,64</u> 1345,51	<u>2603,36</u> 1179,10	2957	296	<u>573</u> 259	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>1,26</u> 0,91
53	KP18-56-6	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м (Тип 1.11)	км лінії	0,1	<u>27636,31</u> 1345,51	<u>2603,36</u> 1179,10	2764	135	<u>260</u> 118	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>0,57</u> 0,41
54	KB27-44-7 K=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну по трафарету, тип лінії 1.14.1	10 м2	7,2	<u>3846,14</u> 1061,92	<u>1183,34</u> 730,47	27692	7646	<u>8520</u> 5259	<u>4,4735</u> 2,8256	<u>32,21</u> 20,34
55	KB27-43-1 K=1,15	Розмічання [точкування] покриття автомобільної дороги вручну	1 км	2,613	<u>1345,17</u> 1024,37	- -	3515	2677	- -	<u>4,3700</u> -	<u>11,42</u> -
56	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,42	<u>141355,29</u> 117767,58	<u>23587,71</u> 6833,74	59369	49462	<u>9907</u> 2870	<u>502,4000</u> 24,6961	<u>211,01</u> 10,37
57	KP18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,23	<u>21296,15</u> 21296,15	- -	4898	4898	- -	<u>90,8500</u> -	<u>20,90</u> -
58	& C1633-41- 15ВД	Стійка металева (L=3,7 м, d=76 мм) під один знак	шт	39	<u>3846,85</u> -	- -	150027	-	- -	- -	- -
59	& C1633-41- 16ВД	Стійка металева (L=4,4 м, d=76 мм) під два знаки	шт	2	<u>5638,11</u> -	- -	11276	-	- -	- -	- -
60	& C1633-41- 17ВД	Стійка металева (L=5,1 м, d=76 мм) під три знаки	шт	1	<u>6549,13</u> -	- -	6549	-	- -	- -	- -
61	& C1633-84- 99ВД	Знак 1.4.3 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	1	<u>1208,11</u> -	- -	1208	-	- -	- -	- -
62	& C1633-85- 99ВД	Знак 1.28 (трикутний) "Залізничний переїзд без шлагбаума"	шт	4	<u>477,12</u> -	- -	1908	-	- -	- -	- -
63	C1633-41- 1ВД варіант 1	Дорожній знак 2.1 (трикутний) тип І "Дати дорогу"	шт	3	<u>1480,04</u> -	- -	4440	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& С1633-80-99ВД	Дорожній знак 2.3 (прямокутний) "Головна дорога"	шт	6	<u>758,17</u>	-	4549	-	-	-	-
65	& С1633-86-99ВД	Знак 5.45.1 (прямокутний) "Пункт зупинки автобуса"	шт	5	<u>961,62</u>	-	4808	-	-	-	-
66	& С1633-87-99ВД	Знак 5.45.2 (прямокутний) "Кінець пункту зупинки автобуса"	шт	5	<u>961,62</u>	-	4808	-	-	-	-
67	& С1633-81-99ВД	Дорожній знак 7.8 (прямокутний) "Напрямок головної дороги"	шт	3	<u>817,66</u>	-	2453	-	-	-	-
68	& С1633-88-99ВД	Знак 5.38.1 (прямокутний) "Пешохідний перехід"	шт	6	<u>1021,66</u>	-	6130	-	-	-	-
69	& С1633-89-99ВД	Знак 5.38.2 (прямокутний) "Пешохідний перехід"	шт	6	<u>1021,66</u>	-	6130	-	-	-	-
70	& С1633-90-99ВД	Знак 1.4.1 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	1	<u>1447,23</u>	-	1447	-	-	-	-
71	& С1633-91-99ВД	Знак 1.4.2 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	1	<u>1447,23</u>	-	1447	-	-	-	-
72	& С1633-92-99ВД	Знак 1.4.6 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	12	<u>510,55</u>	-	6127	-	-	-	-
73	& С1633-93-99ВД	Знак 1.4.7 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	12	<u>510,55</u>	-	6127	-	-	-	-
74	С111-1867 варіант 1	Кріплення для дорожнього знака	шт	130	<u>188,89</u>	-	24556	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							372626	68199	<u>25229</u> 11209		<u>290,53</u> 41,53
Разом будівельні роботи, грн.							372626				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							279198				
всього заробітна плата, грн.							79408				
Загальновиробничі витрати, грн.							37266				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							409892				

Всього по розділу 4							409892				
Разом прямі витрати по кошторису							37858024	608066	<u>1689018</u> 701658		<u>2370,73</u> 2155,62
Разом будівельні роботи, грн.							37858024				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35560940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1309724				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3785807				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					41643831				

		Всього по кошторису					41643831				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4526,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1309724				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Михайленко І.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]